令和 6年  1月 23日
 熊本県病院薬剤師会会員 各位

熊本県病院薬剤師会 会長 齋藤 秀之

熊本県病院薬剤師会 地域連携推進委員会 令和 5年度 第 2回研修会のご案内

謹啓
会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 さて、この度、標記研修会（現地開催）
を下記のとおり開催いたします。 ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白
記

日  時 ︓令和 6年 2月 24日（土） 13︓50 ～ 15︓30

会  場 ︓TKP熊本カンファレンスセンター 「はなしょうぶ」
        熊本県熊本市中央区花畑町 4-7 朝日新聞第一生命ビル 9F   TEL 096-312-5815

参加登録︓令和 6年 2月 23日 1７時迄
＊熊本県病院薬剤師会WEB研修会システム（iryoo.com）への登録ならびに本研修
会への事前参加予約が必要です。

＊熊本県病院薬剤師会 HP（https://kumamoto-hp.jp）の「WEB 研修会システ
ムを初めて利用される方へ」に事前参加登録について詳細に記載しておりますのでご参
照ください。

参 加 費︓熊本県病院薬剤師会会員 【無料】
        熊本県病院薬剤師会非会員【3000円（登録ﾌｫｰﾑに従い決済をお願いします）】

研修単位︓日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1単位 （Ⅲ-2︓1単位）申請中

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜プログラム＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
製品紹介 13︓50～14︓00

「骨粗鬆症治療剤 オスタバロ®皮下注カートリッジ 1.5mg」     帝人ヘルスケア株式会社

司会︓畑本 慶太

会員報告 14:00~14:30
「 BP製剤の副作用報告と当院での取り組みについて」

演者︓武蔵ヶ丘病院 薬剤部 村瀬 正
一般講演 14:30~15:30

「 地域医療連携に向けた当院の現状と骨粗鬆症治療連携の取り組み」
演者︓熊本機能病院 薬剤部 森崎 崇文

共催 熊本県病院薬剤師会 ／ 帝人ヘルスケア株式会社
問い合わせ先 武蔵ヶ丘病院 薬剤部 畑本 慶太 電話（代表）096-339-1161

tel:096-312-5815